Secretaria Municipal de Educação

AVISO DE DIVULGAÇÃO DE PROPOSTAS Nº 403/2023

O conselho Gestor da Unidade Educacional CMEI Professora Alzira Alves que integra o

organograma da Secretaria Municipal de Educação de Goiânia, com o auxílio da Gerência de

Acompanhamento e Manutenção da Rede Física, torna público o aviso de divulgação de propostas

referentes ao Processo SEI nº 23.24.000016823-5, Aviso de Cotação n° 531/2023 no site da Secretaria

Municipal de Educação: https://sme.goiania.go.gov.br para o conhecimento dos interessados, tornando

público o vencedor do certame.

Objeto da contratação: Pintura lisa e artística do muro interno e externo da área limite da

instituição, pinturas renovadoras das calçadas e pintura de brincadeiras infantis tradicionais no

cimentado.

EMPRESA CNPJ MÃO DE

OBRA

MATERIAL TOTAL SITUAÇÃO

GOIÂNIA TINTAS 38.110.024/0001-76 __________ R$ 6.752,00 R$ 6.752,00 DESCLASSIFICADA

BEIRA MATA 37.304.425/0001-02 __________ R$ 6.926,00 R$ 6.926,00 DESCLASSIFICADA

TAPUIA MATERIAIS

PARA CONSTRUÇÃO

LTDA

08.054.982/0001-06 __________ R$ 7.308,23 R$ 7.308,23 DESCLASSIFICADA

LUCI RODRIGUES

MENDONÇA

24.901.300/0001-00 R$ 15.300,00 __________ R$ 15.300,00 DESCLASSIFICADA

FRANCISCO HONÓRIO

DA SILVA

11.897.125/0001-82 R 17.600,00 __________ R$ 17.600,00 DESCLASSIFICADA

JORGE ELIAS DOS

SANTOS SOUZA

30.153.585/0001-40 R$ 18.500,00 __________ R$ 18.500,00 DESCLASSIFICADA

MUNICK GHABRYELLY

RODRIGUES CARDOSO

34767.655/0001-01 R$ 13.240,00 R$ 6.752,00 R$ 19.992,00 CLASSIFICADA

RS BORBA

CONSTRUTORA LTDA

29.991.688/0001-09 R$ 15.950,00 R$ 6.583,00 R$ 22.533,00 DESCLASSIFICADA

CONSTRUTORA TOSTA

& SILVA

52.030.674/0001-32 R$ 21.800,00 R$ 5.393,70 R$ 27.193,70 DESCLASSIFICADA

____________________________________         ______________________________________

          Assinatura Presidente do Conselho                      Assinatura da Direção da Unidade Escolar

Goiânia, 21 de novembro de 2023